

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená ve smyslu ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů

I.

Účastníci smlouvy

1. Zhotovitel:

Název: ROBSTAV stavby k.s.
Sídlo: Na Stínadlech 495, 397 01 Písek
IČ: 27430774
DIČ: CZ27430774
Zapsán: u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl A, vložka 11191
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., č.ú.: 35-6257230247/0100
Jednající: Ing. Petr Čechal, vedoucí závodu Písek
Mobil: 777 664 930
E-mail: pcechal@seznam.cz

2. Objednatel:

Název: Obec Vráto
Sídlo : Vráto 20, 370 01 Vráto
IČ : 00581950
Jednající: Mgr. Bc. Martin Muchka, MBA – starosta obce
Mobil: 724 251 226
E-mail: obec-vrato@seznam.cz
ID: diked69

II.

Předmět smlouvy

Název stavby: **Oprava místní komunikace 13C v obci Vráto**

Předmět díla je specifikován – rozsahem, který byl stanoven pochůzkou po staveništi, dále pak položkovým rozpočtem ze dne 26. května 2017, který si orientačně vyhotovil zhotovitel.

Zhotovitel se zavazuje toto dílo provést za podmínek, které jsou dále v této smlouvě uvedeny.

Zhotovitel se zavazuje provést veškeré práce, služby a výkony, včetně dodávek hmot a dílů, kterých je třeba trvale nebo dočasně k dokončení a předání sjednaného díla a včetně úklidu a mytí znečištěných komunikací vlastní činností zhotovitele.

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu díla.

III.

Cena plnění

Cena za předmět plnění uvedený v čl. II této smlouvy je sjednána dohodou obou smluvních stran.

Cena bude účtována dle skutečně provedených prací a výměr dle jednotkových cen uvedených v cenové nabídce (viz zápisy ve stavebním deníku).

Cena je pevná a nepřekročitelná.

Cena bez DPH: 404 599,75 Kč

DPH 21 %: 84 965,95 Kč

Cena celkem včetně DPH: 489 565,70 Kč

Dohodnou-li se strany po uzavření této smlouvy na zvětšení rozsahu díla, bude toto odsouhlaseno objednatelům na základě jednotkových cen v cenové nabídce popř. dodavatel, vypracuje novou cenovou nabídku, která bude objednatelům odsouhlasena.

IV.

Platební podmínky

Fakturace na základě potvrzeného soupisu provedených prací a potvrzeného Předávacího protokolu bez vad a nedodělků.

Lhůta splatnosti faktury se vzájemnou dohodou sjednává na 45 dní ode dne doručení objednateli. V případě, že termín doručení faktury zůstane sporným, má se zato, že byla doručena tři dny po jejím odeslání. Povinnost zaplatit je splněna dnem připsání fakturované částky na účet zhotovitele.

V.

Termín plnění

Zhotovitel započne práce – předpoklad: **srpen 2017**

Zhotovitel je povinen sjednané práce dokončit do: **30. listopadu 2017**

V případě, že zhotovitel nezahájí, přeruší nebo zastaví práce z důvodů na straně objednatele, není výše uvedenými termínem dokončení díla vázán.

VI.

Odpovědnost za vady

Zhotovitel odpovídá za to, že předmětné dílo bude mít vlastnosti dohodnuté v této smlouvě, eventuálně vlastnosti obvyklé. Záruční doba se touto smlouvou sjednává ohledně provedených prací po dobu **36 měsíců** ode dne předání a převzetí díla. Vyskytnou-li se v záruční době na provedeném díle vady, je objednatel oprávněn požadovat, aby zhotovitel tyto vady bezplatně odstranil. Vady se zhotovitel zavazuje odstranit v nejkratší možné době, nejpozději ve lhůtě písemně sjednané oběma smluvními stranami, vždy však za současného respektování stanovených technologických postupů.

VII.

Smluvní pokuty

Pro případ, že objednatel neuhradí fakturovanou částku včas, zavazuje se zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,5 % dlužné částky za každý den prodlení.

V případě prodlení zhotovitele s dokončením díla dle čl. V je zhotovitel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny díla za každý den prodlení.

VIII.

Závěrečná ujednání

Zhotovitel provede výše uvedené dílo svým jménem a na svoji odpovědnost.

Tato smlouva je uzavřena dle příslušných ustanovení občanského zákoníku. Právní vztahy zhotovitele a objednatele, které nejsou touto smlouvou výslovně dohodnuty, se řídí občanským zákoníkem.

Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami.

Účastníci, resp. jejich statutární zástupci prohlašují, že tato smlouva o dílo byla sepsána dle jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho listinu podepisují.

Tato smlouva bude vyhotovena ve 4 stejnopisech, přičemž 2 výtisky obdrží objednavatel a 2 výtisky obdrží zhotovitel.

V Písku dne: 30. 06. 2017

ROBSTAV stavby k.s.
Na Stínadlech 495
397 01 Písek
IČO: 274 30 774
DIČ: CZ27430774

Ing. Petr Čechal
vedoucí závodu Písek

Ve Vratě dne: 30. 06. 2017



Mgr. Bc. Martin Muchka, MBA
starosta obce

Příloha: Výkaz výměr

ROBSTAV stavby k.s.

Stavba	Oprava místní komunikace 13C v obci Vráto				
--------	--	--	--	--	--

Č.p.	Název položky	MJ	Množství	J.c.	Celkem (Kč)
1.	Frézování živičného krytu do hl. 5 cm, odvoz na skládku do vzdálenosti 1 km	m2	1 338,00	40,00	53 520,00
2.	Položení vrstvy ACO 11 - vyrovnávka (odhad cca v ploše 1cm)	t	33,50	1 495,00	50 082,50
3.	Spojovací postřik 0,5 kg/m2	m2	1 338,00	10,00	13 380,00
4.	Položení vrstvy ACO 11 v tl. 5cm	m2	1 338,00	192,00	256 896,00
5.	Výšková úprava krycích hrnců	kus	5,00	850,00	4 250,00
6.	Výšková úprava mříží	kus	2,00	1 500,00	3 000,00
7.	Výšková úprava poklopů	kus	5,00	1 500,00	7 500,00
8.	Řezání asfaltového krytu do tl.10cm	m	72,00	100,00	7 200,00
9.	Úprava spáry asfaltovou zálivkou	m	72,00	80,00	5 760,00
10.	Přesun hmot pro pozemní komunikace - kryt živičný	t	200,75	15,00	3 011,25
Celkem bez DPH					404 599,75
DPH					84 965,95
Celkem vč DPH					489 565,70

Pozn.: V případě výměny obrubníků cena 490,- (pokládka včetně vybourání a odvozu na skládku)
Zhotovitel neručí za kvalitu podkladních vrstev - nabídka obsahuje pouze úpravu krytu.
Fakturace bude upřesněna na základě skutečného provedení (dle skutečně položených tun).

V Písku 26.5.2017

Vypracoval: Roman Bican, ROBSTAV stavby k.s.

ROBSTAV stavby k.s.
Na Stínadlech 495
397 01 Písek
IČO: 274 30 774
DIČ: CZ27430774

Ing. Petr Čechal

M

ROBSTAV stavby k.s.
Na Stínadlech 495
397 01 Písek
IČO: 274 30 774
DIČ: CZ27430774



Faint, illegible text or stamp located in the lower-left quadrant of the page.